-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
./а r::z z rq ,r5 Nq

о r ,/),)
.{, J L/ <-

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организацшIми и
другими организациями, входящими в частн},ю систему здравоохраненшI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24,11.2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постаЕовлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 ЛЬ 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера.пьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполЕения прикЕIза возложить ца заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.Щронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)30-82-85

В.В.Шкарин

\hr,}

IРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти

от '
JVg

Юридические лица, которым переоформлена лицеЕзия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частЕую систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: государственное автономное учреждение
здравоохраЕения "Волгоградская областная клиническм
стоматологическаJI поликлиника", Волгоград.

Сокращенное наименование: ГАУЗ "ВОКСП".
организационно-правов€uI форма: государственное автономное

учреждение здравоохранения.

фирменное наименование: нет.
огрн (грн) 1 023403430940.
инн з4440з454з.
Адрес места нахождения юридического лица:
400005, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Советская, 32.
Лицензия Nр ЛО-З4-01-002256 от 07 авryста 2015 года,

предоставленнaш государственному автономному учреждению
здравоохранения "Волгоградская областная кJIиническая
стоматологическ€ш поликJIиника", Волгоград Комитетом здравоохранения
Волгоградской области, лицензия действует бессрочно, переоформлена на
Л! ЛО-34-01-002607, лицензия действует бессрочно.

Алреса места осуществления деятельности:
400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Советская, д.32.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской статистике; организации сестринского дела; рентгенологии;
сестринскому делу; стоматологии ортопедической; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: медицинской статистике;
организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии;

рентгенологии; стоматологии общей практики; стоматологии
ортопедической.
При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи; экспертизе
временной нетрудоспособности.

400005, Волгоrрадская область, г. Волгоградl }л. пм. Маршала
Чуйкова, д. 49.
Пр, оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специzrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: операционному делу; организации
сестринского дела; рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии
профилактической; физиотерапии;
при оказании первичной специarлизированной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью; рентгенологии; стоматологии детской;
стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической;
физиотерапии; челюстно-лицевой хирургии.
При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи; экспертизе
временной нетрудоспособности.

404161, Волгоградская область, Среднеахryбинский район,
г.Краснослободск, ул.Свердлова, д.29а.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказаппи первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях
по: сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; стоматологии;
при оказании первичной специализированной медпко-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохраненпя и
общественному здоровью; стоматологип детской; стоматологпп
терапевтической1 стоматологии хирургической; стоматологии
ортопедической.
При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведенпи
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской
помощи; экспертпзе временной нетрудоспособности.

404|45, Волгоградская область, Срелнеахryбинский район,
с. Рахинка, ул. Садовая, д.39а.
При оказанип первичной, в том числе доврачебной, врачебной п
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

прп оказании первпчной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу;
при оказанип первичной специализированной медпко-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.

404151, Волгоградская область, Среднеахтубицский район,
х. Бурковский, ул. Мира, д.7.
При оказавпи первпчной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи оргапизуются и
выполняются следующие работы (услуги):
при оказапии первпчной доврачебпой медпко-санитарпой помощи в
амбулаторных условиях по: сестрпнскому делу;
при оказаниш первпчной специализированной медико-саrrитарпой
помощш в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.

404149, Волгоградская область, Средпеахryбинский район, п.
Краспый Октябрь, ул. пм.О.Рыжовой, д.43.
При оказапии первичпой, в том числе доврачебной, врачебной и
спецпализированной, медико-санитарной помощп организуются и
выполняются с.педующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медпко-санштарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу;
при оказании первичной специализпрованной медпко-санитарной
помощи в амбулаторпых условиях по: стоматологпп терапевтической.

404156, Волгоградская область, Среднеахryбинский райоЕ,
х.Клетскшй, Микрорайонr14, помещение 1.
При оказании первичной, в том чпсле доврачебной, врачебной и
спецпалпзированной, медико-санитарной помощи органпзуются и
выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медпко-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу;
прп оказании первичной специализированной медико-санптарной
помощц в амбулаторных условпях по: стоматологпи терапевтической.

404143, Волгоградская область, р.п.Средняя Ахryба,
ул.Окгябрьская, д.89.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебпой и
спецпалпзированной, медrlко-санитарной помощи оргапизуются и
выполняются сJIедующие работы (услугп):
при оказании первпчной доврачебной медико-сацитарной помощи в
амбулаторных условшях по: сестрпнскому делу; сестрпнскому делу в
педиатрпи; стоматологии; стоматологии ортопедической;
при оказанши первичной спецшализированной медико-санитарной
помощп в амбулаторных условиях по: оргацизацпи здравоохраненпя и
общественному здоровью; стоматологпи детской; стоматологии
ортопедической; стоматологии терапевтической1 стоматолоrпи
хпрургической.

При проведении медиципских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): прп проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской
помощи; экспертизе временной нетрудоспособности.